

# Pejsegaarden events ApS

Kong Georgs Vej 42  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2018**

---

**Ronnie Jacob Lang Krogh Handskemager**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Pejsegaarden events ApS  
Kong Georgs Vej 42  
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: ronnie@handskemager.dk

CVR-nr: 37254932

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Vestergade 8-10  
8600 Silkeborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive events, kurser, konferencer og selskaber.

....

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for 1.1.2017 - 31.12.2017 udviser et resultat på kr. 115.890 og en egenkapital pr. 31.12.2017 på kr. -118.132.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og forventer egenkapitalen reetableret indenfor det kommende regnskabsår.

....

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

....

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>412.953</b>	<b>-277.111</b>
Personaleomkostninger .....		-159.003	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-100.129	-76.893
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>153.821</b>	<b>-354.004</b>
Andre finansielle indtægter .....		305	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.783	-9.548
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>150.343</b>	<b>-363.552</b>
Skat af årets resultat .....		-34.453	79.531
<b>Årets resultat .....</b>		<b>115.890</b>	<b>-284.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		115.890	-284.021
<b>I alt .....</b>		<b>115.890</b>	<b>-284.021</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		330.541	289.263
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>330.541</b>	<b>289.263</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		109.170	
Deposita .....		285.000	285.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>394.170</b>	<b>285.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>724.711</b>	<b>574.263</b>
Tilgodehavende skat .....			79.531
Andre tilgodehavender .....			42.143
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>121.674</b>
Likvide beholdninger .....		241.711	110.788
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>241.711</b>	<b>232.462</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>966.422</b>	<b>806.725</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000	50.000
Overført resultat .....		-168.131	-284.021
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-118.131</b>	<b>-234.021</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.340	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.340</b>	
Gæld til banker .....			28.630
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>28.630</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.002.972	
Skyldig selskabsskat .....		31.113	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		38.711	3.783
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.417	1.008.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.081.213</b>	<b>1.012.116</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.081.213</b>	<b>1.040.746</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>966.422</b>	<b>806.725</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 24.11.2015.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leje- og leasingforpligtelser

Virksomheden har en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 1.440.000 og har en resterende løbetid på 12 måneder.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Falkendahl ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.